ESTADO DA BAHIA - úVr\r^[cí\
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJÕES ^
PODER LEGISLATIVO ^ áALA DAS SFSSÓES

,  ,,.0^
REQUERIMENTO N® 001/2025 Lã

• t r - "

A  ' ̂

Exma. Sr.® Jamile da Silva Queiroz

MD; Presidente da Câmara Municipal de Brejôes

Jamile da Silva Queiroz, vereadora deste Município, no uso de suas

atribuições legais, conforme determina o Regimento Interno desta Casa de Leis, no

art. 123, requer que após a votação em Plenário do presente requerimento, seja

encaminhado ao Exmo. Sr, Prefeito Ricardo Castro Cerqueira a aquisição de ar

condicionado para o Hospital Municipal Joana Cajaíba de Andrade para a sala do PS

e para a sala de Enfermagem.

Justificativa: este sen/iço é extremamente necessário, visto que os locais

acima citados precisam manter a climatização ambiente e torná-lo agradável e digno

para todos que utilizam os referidos espaços.

Conto com o apoio dos nobres pares para a aprovação desta proposição e em
tempo manifesto votos de estima e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Brejôes (BA), em 18 de fevereiro de 2025.

fâB Silva Queiroz
Jv4readora

Rua Senador Galváo, n° 19, Centro, Brejdes, Bahia, CEP: 45.325^00
(75)3654-2188 - e-maií: camarabrejoes($gmail.coin